

# **SJH Biler IVS**

Boldrupvej 41  
9620 Aalestrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/04/2019**

---

**Ferdinand Sadolin J Hijlkema**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SJH Biler IVS  
Boldrupvej 41  
9620 Aalestrup

CVR-nr: 37116254

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at udføre erhvervmæssig persontransport, flextrafik (patientbefordring, handicapkørsel, kørsel til læge mv. ) for Nordjyllands Trafikselskab og Midttrafik.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 86 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.215.953	1.480.179
Eksterne omkostninger .....		-693.647	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.522.306</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>1.026.891</b>
Personaleomkostninger .....		-1.410.856	-911.732
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>111.450</b>	<b>115.159</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-787
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>111.450</b>	<b>114.372</b>
Skat af årets resultat .....		-24.508	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>86.942</b>	<b>89.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		86.942	-89.050
<b>I alt .....</b>		<b>86.942</b>	<b>89.050</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		174.050	134.513
Andre tilgodehavender .....		223.692	31.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>397.742</b>	<b>165.763</b>
Likvide beholdninger .....		362.727	226.137
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>760.469</b>	<b>391.900</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>760.469</b>	<b>391.900</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		254.457	167.515
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>254.458</b>	<b>167.516</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.912	12.321
Skyldig selskabsskat .....		24.508	25.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		469.591	186.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>506.011</b>	<b>224.384</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>506.011</b>	<b>224.384</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>760.469</b>	<b>391.900</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret